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Lys 4‑roms  
hjørneleilighet omgitt av  
grøntområde| Balkong |  
Heis | Uten gjenboere |  
Velkommen til Wilhelm Færdens vei 10 en attraktiv 4‑roms 
hjørneleilighet i en grønn lomme på Marienlyst. Leiligheten ligger i 5. 
etg – høyt nok til å få masse dagslys og utsikt til Oslofjorden, men 
samtidig lavt nok til at du ikke mister kontakten med bakkeplanet. 
Leiligheten har ingen gjenboere og en funksjonell planløsning som 
består av entré, stue, kjøkken, bad, separat toalett og tre soverom. Fra 
stuen er det direkte utgang til balkong med ettermiddagssol et perfekt 
sted å nyte varme dager og som nærmest fungerer som en ekstra 
stue i sommerhalvåret.

Merk deg dette:
‑3 soverom
‑Solrik balkong
‑Bad og separat wc
‑Heis
‑Store vinduer med rikelig lysinnslipp
‑Veldrevet sameie
‑Fellesvaskeri i kjelleren 
‑Parkering, etter "førstemann‑til‑mølla"
‑Varmtvann, fyring og internett inkl.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 350 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 154 830,‑
Omkostn.:	 Kr 213 950,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 718 780,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 795,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 73 000,‑
Selger:	 Hanne Skallerud
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1959
BRA‑i/ BRA Total	  80/ 82 kvm
Tomtstr.:	 7292.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./ bnr.	 Gnr. 46, bnr. 88
Snr.	 17
Oppdragsnr.:	 1008250132

Anders Wold
Fagansvarlig /      Eiendomsmegler /      Partner

Mobil	 480 96 939
E‑post	 anders.wold@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 82 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² Kjellerbod.

5. etasje
BRA‑i: 80 m² Gang, bad, separat wc‑rom, kjøkken, stue, 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
5. etasje
3 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
‑34 parkering etter «førstemann til mølla»‑prinsippet.
‑To sykkelboder og én bod til barnevogner/ akebrett/ etc.
‑Stor og velholdt hage med sittegrupper, grill og platting. 
‑Fellesvaskeri (modernisert i 2014).

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod i kjeller på ca. 2 kvm. Matbod på ca. 0,5 kvm. Bruksrett ble ikke fremvist. Rom som  
ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten.

Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av sameiet og dette kan påvirke boligens  
BRA.
Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av  
utforming/ innredning av om/ bygningskonstruksjoner.
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Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.
Arealet er mer omtrentlig enn normalt på grunn av leilighetens geometri. Og det  
anbefales arealmåling ved hjelp av 3D skanning. 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
7292.9 m²

Tomtebeskrivelse
Fellestomt på ca. 7 292,9 m². Fellestomt for sameiet opparbeidet med blant annet  
asfalterte internveier, busker, trær, diverse beplantning, grøntarealer og sittegrupper.

Boligen står på festet tomt, bortfester er Opplysningsvesenets fond. Årlig festeavgift  
var kr. 73 000,‑ for år 2024. Festekontrakten er datert i 1957 og gjelder i 99 år.

Det kreves samtykke for overdragelse av seksjonen som må fylles ut elektronisk via  
bortfesters nettside. I tillegg kreves det en kostnad på kr. 2.500,‑ som skal være  
innbetalt før samtykke til overdragelse utstedes

Tomten er fellesareal. At tomten er fellesareal innebærer at sameiet disponerer over de  
aktuelle områdene i fellesskap. Dette gir ikke hver enkelt seksjon en eksklusiv rett til  
bruk eller å disponere arealene, med mindre annet er uttrykkelig avtalt i avtale eller at  
det følger av vedtektene.

Årlig festeavgift
Kr 73 000

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til i et meget ettertraktet boligområde på Marienlyst, like  
ved Majorstuen. Her bor du tilbaketrukket men samtidig sentralt. Som nærmeste nabo  
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